
                          
Ministero dell’ Istruzione     

Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia                                           

Istituto Comprensivo Statale "L. DA VINCI"                                         
Via L. Da Vinci, 73 - 20812 Limbiate (MB) - tel. 02/99055908 

Cod. mecc. MBIC8GC002 – Codice Fiscale 83011180151 - www.leolimbiate.it 

e-maillimbiatesms@gmail.com–e-mailMBIC8GC002@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 

 

 

Codice CUP: G83D21001530007       

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   prot. AOODGEFID-/9707 DEL 27/04/2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico “realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

covid-1”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico - 10.1 -

Riduzione della dispersione scolastica e formativa – Azione 10.1.1 -Interventi di sostegno 

agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni 

educativi speciali  

Vista  la delibera del Collegio docenti n. N. 32 del 12/05/2021 e del Consiglio di Istituto n. 64 del 

14/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “RIPRENDERE CONTATTO”, protocollato con n 1053668 
dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID-17661 DEL 07/06/2021 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “RIPRENDERE 

CONTATTO” – codice 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-19 proposto da questa Istituzione 

Scolastica per un importo pari a Euro 16.646,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in premessa: 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.1.1A 
interventi 

per il 

successo 

scolastico 

degli 

studenti  

10.1.1A-FSEPON-LO-

2021-19 

RIPRENDERE CONTATTO 

 

€ 16.646,00 

Approvato 

con nota Prot. 

AOODGEFI

D-17661 DEL 

07/06/2021 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - 01 del Programma Annuale 2021 

e nelle USCITE – Progetto P02/7 “RIPRENDERE CONTATTO”. 

 

F.to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

GUIDETTI VIVIANA 

 

http://www.leolimbiate.it/
mailto:limbiatesms@gmail.com
mailto:MBIC8GC002@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2021-09-24T16:31:34+0200




